DI TALE PARTICELLA DA PARTE DELL’ACQUIRENTE POTRA’, PERTANTO, ESSERE 
OGGETTO DI ACCORDO CON LA DITTA TERZA PROPRIETARIA ” . 

- Rilevato che la vendita dovrà avere ad oggetto la piena proprietà dei beni pignorati 

Lotto Uno  

Prezzo base d’asta € 79.500,00 ( Euro settantanovemilacinquecento / 00 )  

Valore commerciale del bene ( già detratte le spese per la regolarizzazione 

catastale ed urbanistica , ed adeguamento per assenza di garanzie per vizi 5%)  

L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere inferiore al

[...]

75% del prezzo a base d'asta e cioè ad Euro 59.625,00( 

Eurocinquantanovemilaseicentoventicinque/00)  

Rilancio minimo nel caso in cui si debba procedere a gara tra gli offerenti 

Euro 5.000,00 ( Euro cinquemila/00)  

Lotto Due 

Prezzo base d’asta € 79.350,00 ( Euro settantanovemilatrecentocinquanta  / 

00 )  

Valore commerciale del bene ( già detratte le spese per la regolarizzazione 

catastale ed urbanistica , ed adeguamento per assenza di garanzie per vizi 5%)  

L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere inferiore al

[...]

essere inferiore al 75% del prezzo a base d'asta e cioè ad Euro 59.625,00( 

Eurocinquantanovemilaseicentoventicinque/00)  

LOTTO n.2 - L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere 

inferiore al 75% del prezzo a base d'asta e cioè ad Euro 59.520,00( Euro 

cinquantanovemilacinquecentoventi/00)  

d) il termine di versamento del saldo prezzo e degli oneri accessori, che non potrà 

comunque essere superiore a 120 giorni dalla data di aggiudicazione; In presenza 

di giustificati motivi, a richiesta dell’interessato, il Giudice può disporre, ai sensi e